2004/07/23

株式会社　クリエイティブ ネクサス

東京都港区六本木3-4-23

TEL 03-3587-2666

FAX 03-3587-2660
 信州大学教育学部学部長 殿

小学校理科実験講師派遣のお願い
お世話になっております。

日本テレビ『所さんの夏休み宿題解決スペシャル』を担当しているクリエイティブ

ネクサスの有本と申します。この度は、御学 教育学部 川村康文助教授に小学校での理科実験講師をお願いしたく御連絡させて頂きました。

下記の撮影内容に御協力頂きたくお願い申し上げます。

------------------------------------------------------------------

· 番組名：日本テレビ『所さんの夏休み宿題解決スペシャル2004』

· 放送日：2004.8.21（土）13:30-14:45（関東ローカル）

· 番組内容：夏休みも残すところ10日というタイミングを狙って、新たな「夏休み

の宿題解決法」を提案していく小学生向けの教育番組です。

　　　夏休み残り10日間を有効に使って友達に差をつける、こだわりの

宿題テーマを紹介していきます。

■『手作りペットボトル燃料電池で●●を動かそう！』の撮影

· 撮影日時：7/26（月） 8:30-15:00予定

· 撮影場所：文京区立本郷小学校

　東京都文京区本郷4-5-15　tel: 03-3813-7551

· 撮影内容：小学校5,6年生児童たち約80人に御参加頂き、信州大学教育学部

川村先生監修の下、それぞれ実際に手作りで燃料電池を作り、出来

上がったものを集め、最終的に電化製品を動かすまでを撮影させて頂きたく考えております。

------------------------------------------------------------------

以上、御確認下さい。

急なお願いで誠に恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

㈱クリエイティブ ネクサス　有本